יא עדיין (. נראה כי נגישותם של הערבים לשירות המדינה ה62.3%חלקן של הנשים בכלל בשירות המדינה )

ברובה הגברים. כמו כן, בעוד הנשים היהו

דיות החלו לתפוס עמדות בכירות )מנכ"ליות בפרקליטות, שופטות בבתי המשפט ועוד(, הנשים הערביות

משמשות בתפקידים זוטרים.עדיין

דירקטורים ערבים בחברות הממשלתיות

, אשר מבטיח כי 1975התשל"ה –קיבלה הכנסת תיקון לחוק החברות הממשלתיות 2000במאי 30בתאריך

בהרכב דירקטוריון של חברה ממשלתית יינתן ביטוי הולם לייצוגה של האוכלוסיה הערבית )ראה נספח ב'(.

יוזמה של ח"כ עזמי בשארה וח"כ סאלח טריף.התיקון הוא פרי

מדו"ח של רשות החברות הממשלתיות המתייחס לחברות ממשלתיות, בנות ממשלתיות ומעורבות, המעודכן

פרטי. –הציבורי, האקדמי והעסקי

כמו כן עליה, לעודד תהליכים לפיתוח אפיקי תעסוקה חדשים ולפתח תוכניות ייחודיות במטרה לסגור את

לכך עליה לדאוג למינוי ערבים בועדות המכרזים, בועדות המינויים, הפערים שנוצרו במרוצת השנים. בנוסף

ובועדות הממונות על חלוקת המשאבים.

נספח א'

2000( התשס"א 11חוק שירות המדינה )מינויים( )תיקון מס'

ייצוג הולם בקרב

העובדים בשירות

המדינה

, בכל .א )א( בקרב העובדים בשירות המדינה, בכלל הדרגות והמקצועות15

משרד ובכל יחידת סמך, יינתן ביטוי הולם, בנסיבות הענין, לייצוגם של בני

המינים, של אנשים עם מוגבלות, ושל בני האוכלוסיה הערבית, לרבות

ייצוג הולם(. –הדרוזים והצ'רקסים )בחוק זה

)ב( הממשלה תפעל לקידום ייצוג הולם בקרב העובדים בשירות המדינה

–שתקבע, ולשם כך, בין השאר בהתאם ליעדים

( המשרד או יחידות הסמך הנוגעים בדבר, וכן נציב שירות המדינה, 1)

כל אחד בתחומו, ינקטו אמצעים הנדרשים בנסיבות הענין, אשר יש

בהם כדי לאפשר ולעודד ייצוג הולם, לרבות ביצוע התאמות

גבלות, )ה( לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מו8כמשמעותן בסעיף

;1998 –התשנ"ח

( הממשלה רשאית לייעד משרות אשר יועסקו בהן, ככל האפשר, רק 2)

מועמדים שהם כשירים לתפקיד, מקרב קבוצה הזכאית לייצוג הולם

לפי הוראות סעיף קטן )א( שאינה מיוצגת באופן הולם, כפי שתקבע

הממשלה;

וצת משרות או לענין ( הממשלה רשאית להורות, לענין משרה או קב3)

דרגה או קבוצת דרגות, שיפורטו בהוראה, ולתקופה שתקבע בה, על

)ח( הוראות לפי סעיף זה אינן טעונות פרסום ברשומות.

–)ט( בסעיף זה

–"אנשים עם מוגבלות", ו"נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות"

;1998 –כמשמעותם בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח

כמשמעותה בחוק הרשות לקידום מעמד –"הרשות לקידום מעמד האישה"

.1998האישה, התשנ"ח

נספח ב'

2000 -( התש"ס 11חוק החברות הממשלתיות )תיקון מס'

ייצוג הולם

לאוכלוסיה

הערבית

ריון של חברה ממשלתית יינתן ביטוי הולם לייצוגה .א' )א( בהרבה דירקטו18

של האוכלוסיה הערבית.

)ב( עד להשגת ביטוי הולם לייצוג כאמור, ימנו השרים, ככל שניתן בנסיבות

הענין דירקטורים מקרב האוכלוסיה הערבית.

לרבות האוכלוסיה הדרוזית –)ג( לענין סעיף זה, האוכלוסיה הערבית